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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42318027F

2. Data e Regjistrimit 18/11/2024
3. Emri i Subjektit STANDARD CAPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga ‘‘Gogo Nushi”, pasuria me nr. 
1/0109+1-1 zk nr.8140 vol,1, fq.19, Tirane, Shqiperi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt, por pa u kufizuar në: A. Pjesëmarrje 

dhe investime në shoqëri të ndryshme tregtare përmes blerjes 
së kuotave. Shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregtar, 
duke përfshirë blerjen, shitjen dhe marrjen me qira të 
ndërmarrjeve, degëve të ndërmarrjeve, si dhe të ketë interesa 
apo pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsorciume, të themeluara 
ose në proces themelimi. B. Ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës juridike, financiare, menaxheriale, IT, dhe 
menaxhimit të projekteve për shoqëritë e zotëruara dhe palët 
e treta, duke përfshirë shoqëri shqiptare dhe të huaja ose 
individë shqiptarë apo të huaj. Shoqëria mund të veprojë 
gjithashtu si përfaqësuese e firmave shqiptare dhe të huaja, 
duke ofruar shërbime agjentimi për shitje dhe marketing. C. 
Aktivitete në fushën e ndërtimit civil, industrial, banesa, 
hotele dhe resorte; përfshirë punime të përgjithshme në 
ndërtim, rikonstruksione dhe mirëmbajtje të godinave civile 
dhe industriale, si dhe projekte nëntokësore. Shoqëria do të 
përfshihet në ndërtimin e urave, veprave arti, digave, 
tuneleve, ujësjellësve, veprave të kullimit dhe vaditjes, 
mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime, rrugë, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaje, metro, pista 
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aeroportuale, porte dhe nënstacione elektrike, kabina 
transformatorësh dhe shpërndarje energjie. D. Studim, 
projektim, zbatim dhe prodhim i energjisë elektrike nga 
burime alternative si parqet e erës, sistemet fotovoltaike, 
hidrocentralet dhe format të tjera të prodhimit të energjisë. E. 
Import, eksport dhe tregti me shumicë dhe pakicë të 
karburanteve si nafta, gazi, benzina dhe nënproduktet e tyre, 
vajra lubrifikantë, lëndë djegëse, si dhe transport të tyre për 
llogari të vetë Shoqërisë dhe të të tretëve. Shoqëria do të 
ndërtojë dhe operojë vend-magazinime për produktet e 
karburanteve. F. Veprimtari në sektorin e pasurive të 
paluajtshme, përfshirë blerjen, shitjen, dhënien me qira, 
menaxhimin dhe administrimin e pronave të veta dhe të 
palëve të treta, duke përfshirë tokë, njësi banimi dhe godina 
ekzistuese. G. Import, eksport dhe tregtim të produkteve të 
ndryshme si ushqime, pije alkoolike dhe jo alkoolike, cigare, 
kozmetikë, detergjentë, kafe, pjesë për makina, materiale 
ndërtimi, produkte elektronike dhe elektroshtëpiake, 
produkte farmaceutike, produkte kancelarie dhe çdo lloj 
produkti ose makinerie tjetër pa kufizime. H. Hapja e degëve 
ose agjencive në Shqipëri dhe/ose jashtë saj për të zgjeruar 
më tej aktivitetin tregtar të Shoqërisë. 
Sibora Çallmori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2024                Deri: 14/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristiÇallmori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STANDARD CAPITAL
E-Mail: info@standard-capital.co  
Telefon: 0699410382  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC3F98D-8C71-407C-A2E9-6374227908AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C202B97-DDB1-4908-9A99-6B23E6D20CA7
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kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-384639-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C202B97-DDB1-4908-9A99-6B23E6D20CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536467D4-23A3-422E-815B-A4864883C2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF85036-7843-4911-BAD9-B6A3BF199560

